БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы, Yзәк урам, 34,
  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул.Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

РЕШЕНИЕ

О регламенте работы  двенадцатого  заседания  Совета  сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района  Илишевский  район
Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 37 Регламента Совета  сельского поселения  Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет  Р Е Ш И Л:

1.  Установить  следующий  порядок работы  одиннадцатого заседания:

     - для  докладов и информации – до 20 минут;

     - для выступлений – до 7 минут;

     - для справок – до 3 минут;

     - перерывы делать каждый полтора часа;

Глава сельского поселения
Р.Г. Габбасов

с.Кадыро во

«15»  июня  2012 г.

№ 12